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Regata dei Fortini
domenica 7 maggio 2023

Ordine di Arrivo per Tempo Impiegato (per gruppo di partenza)

ord num
1 381
2 91
3 359
4 201
5 375
6 146
7 311
8 320
9 374
10 207
11 246
12 372
13 19
14 1
15 365
16 241
17 368
18 336
19 235
20 242
21 371
22 181
23 78
24 277
25 109
225
N.B.

Ordine di arrivo delle imbarcazioni partite con il gruppo 1 alle ore 13:18:00

imbarcazione

Lussin
Alzavola
Laguna ll

Leon

Airone

Dolfin
Moretta

Nonna Elvira
Dinamica
Moeca
Minokuromasanete

Anna
Alcyone
Verigola

Alice

Ciao
Galatea
Volpoca

Ligeia

Shuluqg

Cocola

Vuelvo al Sur

Calipso
San Luca

Zora

Nana

tipologia
Topo
Topeta
Topa
Sanpierota
Sanpierota
Topo Venessian
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Topo Venessian
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

sanpierota

paron/timoniere

Mario Mainardis
Piero Fabris
Canottieri Mestre
Gasparon Bruno
Andrea Scarpa
Luisa Flora
Franco Maitan
Massimo Scarpa
Canottieri Mestre
Andrea Vernier
Giulio Loris
Stefano Battaglini
Massimo Brunzin
Serena Davanzo
M.Antonietta Tapetto
Sergio Zulian
Fabrizio Zanetti
Michele Da Villa
Bruno Castellaro
Laura Sabbadin
Roberto Rinaldo
Franco Penzo
R.S.C.Bucintoro
Dieter Falk
Davide Serio

Bevilacqua Marco

circolo

AVT
SCG
SCM
AVT
CvC
AVT
CvC
AVL
SCM
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
CcvC
CvC
CvC
CvC
CvC
AVT
AVT
SCM
R.S.C.B

AVT
AVT

Il presente ordine di arrivo non ha alcun valore ai fini delle classifiche del Campionato AVT.
Partenze differite non garantiscono per tutte le barche le medesime condizioni del campo di regata.

arrivo

14:54:14
14:56:10
14:56:40
14:57:35
14:57:36
14:57:51
14:59:36
15:00:40
15:02:22
15:02:58
15:03:20
15:03:39
15:05:20
15:05:31
15:07:15
15:07:25
15:08:05
15:08:36
15:09:05
15:09:35
15:09:40
15:13:58
15:15:32
15:16:21
15:43:39

tempo cat
01:36:14 " F
01:38:10 F
01:38:40 F
01:39:35 ]
01:39:36
01:39:51° F
01:41:36 A
01:42:40 [
01:44:22 B!
01:44:58 B3]
01:45:20 s
01:45:39 ]
01:47:20 F
01:47:31 -
01:49:15
01:49:25 B:]
01:50:05
01:50:36
01:51:05
01:51:35 n
01:51:40
01:55:58 ]
01:57:32 s
01:58:21 )
02:25:39 A
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Ordine di Arrivo per Tempo Impiegato (per gruppo di partenza)

Ordine di arrivo delle imbarcazioni partite con il gruppo 2 alle ore 13:31:00

imbarcazione

tipologia

paron/timoniere

circolo

arrivo

tempo cat

1 55
2 310
3 70
4 193
5 376
6 240
7 174
8 243
9 56
10 230
11 50
12 285
13 52
14 107
15 87
16 373
17 369
18 66
19 354
N.B.

Soravento
Corsaro
Jonathan
Marmotta
Bocolo
Caprera
San Zulian
Vento di Venezia
Sisa
Zotolona
Paron Giacomo
Armando
Levante
Maistral
Borin
Giustina
Nono d'Oro
Spiumante

Natuzza

Sanpierota
Bateo a pisso
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Sanpierota
Bateo a pisso
Bateo a pisso

Sanpierota

Marc Guillemot
Alberto Sonino
Mason Mirko
Giuseppe Fanello
Massimo Codato
Raffaele Muccioli
Canottieri Mestre
Canottieri Mestre
Pepi Piva
Cristina Pradolin
Gin Massimo
Marco Bettini
Silvio Testa
Fabio Gherardi
Giorgio Giacometti
Eros Gobbi
Sambo GianCarlo
Fabio Graziani

Jacopo Piccini

CcvC
VDV
AVT
AVT
AVT
CvC
SCM
SCM
cvC
SCM
AVT
AVT
AVT-SCG
AVT
AVT
CcvC
AVT
AVT
AVT

Il presente ordine di arrivo non ha alcun valore ai fini delle classifiche del Campionato AVT.
Partenze differite non garantiscono per tutte le barche le medesime condizioni del campo di regata.

14:54:42
14:55:14
15:00:13
15:00:55
15:02:05
15:03:38
15:03:50
15:04:00
15:04:55
15:05:13
15:05:25
15:05:32
15:06:48
15:09:01
15:09:12
15:09:15
15:10:47
15:13:34
15:14:39

01:23:42 Y
01:24:14  E
01:29:13 C
01:29:55
01:31:05 n
01:32:38
01:32:50 C
01:33:00 [}

01:34:13 C
01:34:25
01:34:32
01:35:48
01:38:01
01:38:12
01:38:15
01:39:47
01:42:34
01:43:39
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